



**Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach**  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623  
e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



Kielce, dnia 21.12.2020r.

**Do wszystkich zainteresowanych**

**dotyczy:** zaproszenia do składania ofert w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 70(1) ustawy Kodeks Cywilny w oparciu o przepis art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020r o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (t. jedn. Dz.U z 2020r. poz. 1842) „Dostawa wyposażenia medycznego na potrzeby świętokrzyskiego szpitala tymczasowego (obiekt Targi Kielce) dla pacjentów z zakażeniem koronawirusem SARS-CoV-2”  
znak sprawy EZ/ZP/196/2020/AŁ-D

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

### Pytanie nr 1

Dotyczy Zadanie nr 6 – Zestawy laryngoskopów.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w terminie zgodnym z SIWZ tj. 10 dni od daty podpisania umowy, 50 zestawów laryngoskopów, natomiast pozostałe zestawy (225 kpl), w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy.

#### Odpowiedź:

Nie, zgodnie z treścią zaproszenia oraz wzoru umowy.

### Pytanie nr 2

Dotyczy Zadanie nr 6 poz. 1 – Zestawy laryngoskopów.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łyżek wykonanych ze stopu metalu.

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 3

Dotyczy Zadanie nr 6 poz. 3 – Zestawy laryngoskopów.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękojeści z wbudowanym źródłem światła - dioda LED.

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.



**Pytanie nr 4**

**Dotyczy Zadanie nr 6 poz. 1 – Zestawy laryngoskopów.**

Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści laryngoskop światłowodowy z łyżkami jednorazowymi, metalowymi?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 5**

**Dotyczy Zadanie nr 6 poz. 3 – Zestawy laryngoskopów.**

Czy w pozycji 3 Zamawiający dopuści diodę LED 3,0V w rękojeści dającą 9500 luxów?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 6**

**Dotyczy Zadanie nr 6 poz. 6 – Zestawy laryngoskopów.**

Czy w pozycji 6 Zamawiający dopuści łyżki jednorazowe z 3 letnią datą ważności, spełniające pozostałe wymagania?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza łyżki jednorazowe z 3 letnią datą ważności od daty produkcji.

**Pytanie nr 7**

**Dotyczy Zadanie nr 6 poz. 6 – Zestawy laryngoskopów.**

W punkcie 6 Zamawiający wymaga: „Łyżki jednorazowe z 5 letnią data ważności kompatybilne z dowolnymi rękojeściami ISO7373 - zielona linia”. Pragniemy zwrócić uwagę, że nie ma normy ISO7373 odnośnie laryngoskopów. Czy Zamawiający nie popełnił błędu przy opisie normy?

Druga kwestia to data ważności łyżek – łyżki jednorazowe posiadają maksymalną datę ważności **5 lat od daty produkcji**. Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga 5 lat od daty dostawy, czy od daty produkcji, która może być z początku roku 2020r., czyli pozostaną jeszcze 4 lata ważności łyżek.

**Odpowiedź:**

Zamawiający błędnie wskazał normę ISO w poz. 6. Winno być „Łyżki jednorazowe z 5 letnią data ważności kompatybilne z dowolnymi rękojeściami ISO7376 - zielona linia”.

Zamawiający dopuszcza „Łyżki jednorazowe z 5 letnią data ważności kompatybilne z dowolnymi rękojeściami ISO7373 - zielona linia” od daty produkcji.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść załącznika nr 3 do zaproszenia do składania ofert – wzór umowy § 7 Rękojmia za wady, gwarancja jakości dla materiałów zużywalnych obejmuje tylko pkt. 1, 2 3, 10 i 11 tego paragrafu.

**Pytanie nr 8**

**Dotyczy Zadanie nr 6 poz. 2 – Zestawy laryngoskopów.**

W punkcie 2 Zamawiający wymaga „Uchwyt WIELORAZOWAY do sterylizacji w autoklawie do 134C”. Prosimy o sprecyzowanie czy rękojeść ma być możliwa do sterylizacji w całości (bez baterii), czy po rozebraniu na części i wówczas które części mają być możliwe do sterylizacji?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z technologią producenta.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)

[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



**Pytanie nr 9**

**Dotyczy Zadanie nr 6 poz. 2 – Zestawy laryngoskopów.**

Czy Zamawiający dopuści rękojeść diodową LED dającą znacznie mocniejsze światło i praktycznie bezobsługową pracę w porównaniu do rękojeści z żarówką xenon (brak konieczności wymiany źródła światła, dłuższa praca na bateriach)?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 10**

**Dotyczy Zadanie nr 5 – dozowniki/reduktor do tlenu – 150 szt.**

Odpowiedź:

Oferowane dozowniki winny mieć wtyki AGA.

**Pytanie nr 10**

**Dotyczy Zadanie nr 5 – dozowniki/reduktor do tlenu – 150 szt.**

Czy Zamawiający wymaga dozownika z przepływem 0-15l/min.? W punkcie 4. Opisu Przedmiotu Zamówienia jest podana wyżej wymieniona wartość, natomiast w punkcie 6. widnieje zapis „maksymalne natężenie przepływu 20 l/min.” Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści dozowniki z maksymalnym przepływem 0-15l/min. (najczęściej używane przez szpitale)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dozowniki z maksymalnym przepływem 0-15l/min.

**Pytanie nr 10**

**Dotyczy Zadanie nr 5 – dozowniki/reduktor do tlenu – 150 szt.**

Czy Zamawiający dopuści dostawę kurierem?

**Odpowiedź:**

Tak, pod warunkiem, iż zostanie sporządzony z dostawy stosowny protokół o którym mowa w umowie.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert z odpowiednią adnotacją pod zadaniem.

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Sebastian Szaniawski

Dział Zamówień Publicznych  
Anna Łęcka-Dobrowolska  
INSPEKTOR

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
Bartosz Stempiewski

Dział Zamówień Publicznych  
tel.: 41/30-33-517, fax: 41/366-00-14  
[aana.dobrowolska@wszkielce.pl](mailto:aana.dobrowolska@wszkielce.pl)

